

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่ออิฐฉาบปูนและท่อน้ำ
ประมาณราคา 3

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบางโพง ระยะ 5 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนการก่อสร้างของ อบต. กำแพง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลใหม่ อำเภอบึงนาราง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ใหม่

ประมาณราคา ทาง

ระยะทาง 30.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 25 มี.ค. 2558

ภาวะฝนตก ฝนตก 2

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นท่อน(บาท)		F	ราคาต่อหน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ค่างานต้นท่อน(บาท)	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับปรุงถนน คสล.	ตร.ม.	120.00	812.99	97,558.92	1.4054	1,142.58	137,109.30		
	ค่าดอกเบี้ย Factor F									
	-เงินล่วงหน้า 0 %									
	-เงินประกันผลงาน 0 %									
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %									
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %									
	รวมค่างานต้นท่อนทาง				97,558.92			137,109.30		
	รวมเงินเพิ่มค่างานประมาณ							137,109.30		

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธรรมาธิ์ สารธรรมรัตน์)

นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายสุวิทย์ ใจแสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ให้มอบ

(นางสาวสุจิตต์ สาย

ปลัดกองการบริพัตรส่วนตำบล

ตำบลบาง.....

(ผู้) (นาย

นายกองการบริพัตรส่วนตำบลใหม่

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาววราภรณ์ ประยูร

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิมล นุ่มน้อย)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ ใจแสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน